РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

«Городской округ Краснотурьинск»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №24»

ПРИКАЗ

20.10.2020                                         № 368-Д

О назначении ответственного за внедрение целевой модели

наставничества в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 24»

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области от 31.08.2020 № 02-01-81/9681 «О

внедрении целевой модели наставничества» муниципальным образованиям,

расположенным на территории Свердловской области, приказа по

муниципальном органу «Управление  образования городского округа

Краснотурьинск» от 13.10.2020 № 312-Д «О внедрении целевой модели

наставничества в 2020 – 2021 учебном году», в целях внедрения целевой

модели наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, программам, в том

числе с применением лучших практик

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внедрение целевой модели

наставничества в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 24» Вязовцеву Ирину

Юрьевну, учителя начальных классов.

2. Вязовцевой И. Ю.:

определить состав рабочей группы по разработке дорожной карты

внедрения целевой модели наставничества в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №

24»; утвердить дорожную карту в органе муниципальной власти,

осуществляющим управление в сфере образования в срок до 05.11.2020;

до 15.11.2020 организовать информирование заинтересованных лиц;

до 20.11 2020 сформировать базы «наставник – наставляемый»;